Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
ECONOMICA
PROMOZIONE E
TECNICA

POLIZIA LOCALE

Comune di Quarto d'Altino

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2019 AL 31-03-2019

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

8 183,00 140,00 43,00 17,00 20,00 6,00 76,50
5 105,00 92,00 13,00 4,00 0,00 9,00 87,62
7 147,00 127,00 20,00 14,00 6,00 0,00 86,39
11 231,00 208,00 23,00 20,00 0,00 3,00 90,04
5 121,00 103,00 18,00 14,00 2,00 2,00 85,12

% assenza
23,50

12,38

13,61

9,96

14,88

% di cui ferie
9,29

3,81

9,52

8,66

11,57

% di cui malattia
10,93

0,00

4,08

0,00

1,65

% di cui altre assenze
3,28
8,57
0,00
1,30
1,65



